
SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi

CUCINE ELETTRICHE

ELECTRIC HEATED RANGES

CUISINIERES ELECTRIQUES

ELEKTROHERDE

COCINAS ELECTRICAS

V9V-...

V9F-...

SERIE 900

SERIE 90HT

Z 0 2  -  9 6 1 1 . 3 . 9 . 0 4 . C V C

92973-20   V9V-2E

92977-20   V9V-4E

92981-20   V9F-4E

2134-43

13234-00

13045-00
13361-00

13046-00

13362-00

13359-00

15642-00   V9V-2E
(8kW - 400V)

15643-00    V9V-S2E
(8kW - 400V)

13090-00

13236-13

13045-00

13360-00

2134-43

15648-00   V9...-4E
(16kW - 400V)

15649-00   V9...-S4E
(16kW - 400V)

13100-00

13220-00

27121-00

13103-00

13101-00

13081-00

13003-00

13002-13

13047-00

12298-00

13030-00

18198-00

18199-00

9212-00

13091-00

7103-00

1128-00

18785-00

Impianto elettrico

10 Nov 96

Z02 - 9611.3.9.04.CVC

10 Nov 96



MOD.

V9V-2E 9297330
V9V-4E 9297730
V9F-4E 9298130

1890500
1304500

1336100

1304600

1336200

1335900

1564215   V9V-2E
(8kW - 400V)

1564300    V9V-S2E
(8kW - 400V)

1309000

1336000

1564815   V9...-4E
(16kW - 400V)

1564900   V9...-S4E
(16kW - 400V)

1310000

1308100

1300300

1300213

1304700

1303000

921200

1309115

710300

1878500

21351299
(5534683800)

15850999
(7505011000)

15850399
1083816060

15850899 (d.p.p.)
1082846060

................ (360 x 720)
1063003001

21492599 (720 x 720)
1063003003

21000599

21002099

17452999
(SL-503 black)

♥ 1508100

1966800

1508100

1323300

♠ ♣ 1508100

1323513

1037300910 (A)
1037300810 (V)

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto elettrico e mobile

24 Nov 1996 24 Nov 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV) Z 0 3 0 1 0 5         3 .  9 .  0 4Z02 9611 3.9.04.CVC

G.Z.

CUCINE ELETTRICHE CON PIANO VETROCERAMICA

ELECTRIC HEATED RANGES WITH CERAN HOBS

CUISINIERES ELECTRIQUES AVEC PLAQUE VITROCERAMIQUE

ELEKTROHERDE MIT CERAN-KOCHFLÄCHEN

S900 - CES900 - CE

♥

♠

♣


